平成 22 年１月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

取 締 役  総 合 管 理 本 部 管 掌問 合 せ 先

  山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

「柏物流センター」新規開設に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年１月 16 日に「柏物流センター」(千葉県柏市)を新規開設いたしますの

で、下記の通りお知らせいたします。

当該開設により、当社物流センターは合計７拠点となります。

なお、単年度事業計画に基づく施策であり、このことによる業績予想の修正はありません。

記

■柏物流センター 概要

所在地 千葉県柏市大青田字八両野 719-１

倉庫規模 591 坪

契約形態 賃借

開設日 2010 年１月 16 日(土曜日)

以上

・本プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社アイケイコーポレーション

総合管理本部 経営企画グループ 山下、西元

TEL 03-6803-8855